
               PREFEITURA MUNICIPAL 

        NOVA SANTA BÁRBARA  
 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, fone 43.3266.8100 C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 
E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná 

 

PORTARIA Nº 096/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de 

suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

           Alterar a Nomenclatura dos Cargos de Secretário Serviços Públicos Externos e 

do Cargo de Secretário de Serviço Públicos Internos, em razão da lei nº 704 de 16 de 

dezembro de 2013, das seguintes Portarias: 

Portaria nº 018/2013 de 05 de março de 2013  

                                   Art.1º - O Sr. EMMANUEL ESTEVÃO NUNES MORGADO ,  

Portador do RG Nº 8.023.240-3 SSP/PR, CPF Nº 037.371.859-48, do Cargo  em 

comissão  de SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, de provimento em Comissão com 

Símbolo CC-2,  com remuneração estabelecida no anexo I da Lei Municipal 645/2013; 

e  

Portaria nº 046/2013 de 04 de junho de 2013  

Art. 1º - O Srº. JOÃO ANTONIO BORTOTTI, portador do RG nº 4.371.346-9 

SSP/PR, CPF nº 563.699.489-34, do Cargo em comissão de SECRETARIO DE 

OBRAS, TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGO, de provimento em comissão com 

símbolo CC-2, com remuneração estabelecida na Lei Municipal 645/2012. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 1º de Janeiro de 2014, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Nova Santa Bárbara, 20 de Dezembro de 2013. 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


